
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 

05-120 Legionowo, ul. Jagiellońska 67 

 

 

                                                                                       Legionowo, 20.12.2021 r.  
      

ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2 w Legionowie 

z dnia 20.12.2021 r. 
w sprawie  

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 2  

Na podstawie art. 130 §2 Ustawy z dn. 26 czerwca 1974 Kodeks Pracy (Dz.U. z 2020 poz. 1320),  

zarządzam, co następuje: 

 

 

       § 1 

 
Dzień 24 grudnia 2021 r. ustalam dniem wolnym od pracy za dzień 25 grudnia 2021 r. dla pracowników 

administracji i obsługi Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


